МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

^  • Ю ̂ р
"tT внесении изменения в распо- "1
ряжение министерства здраво­
охранения Астраханской обла­
сти от 10.10.2014 № 1364р

В соответствии с мониторингом расходования средств на оплату ме­
дицинской помощи, оказанной женщинам в период беременности, и меди­
цинской помощи, оказанной женщинам и новорожденным в период родов
и в послеродовой период, а также по проведению профилактических меди­
цинских осмотров ребенка в течение первого года жизни:

1. Внести изменение в распоряжение министерства здравоохра­
нения Астраханской области от 10.10.2014 №1364р «Об утверждении
формы отчета», изложив форму отчета по использованию средств, полу­
ченных из Фонда социального страхования Российской Федерации на
оплату медицинской помощи, оказанной женщинам в период беременно­
сти, и медицинской помощи, оказанной женщинам и новорожденным в
период родов и в послеродовой период, а также по проведению профилак­
тических медицинских осмотров ребенка в течение первого года жизни,
утвержденную распоряжением, в новой редакции (далее -  отчет).

2. Руководителям государственных учреждений здравоохране­
ния Астраханской области обеспечить предоставление отчета в министер­
ство здравоохранения Астраханской области ежеквартально не позднее 15
числа месяца следующего за отчетным.

3. Отделу экономического анализа, медицинского страхования и
мониторинга программы государственных гарантий министерства здраво­
охранения Астраханской области (Калашникова И.Н.) на основании пред­
ставленных отчетов проводить анализ финансового обеспечения расходов
на оплату медицинскими организациями услуг по медицинской помощи.

4. Директору государственного бюджетного учреждения здраво­
охранения Астраханской области «Медицинский информационно­
аналитический центр» (Шумеленкова В.Н.) разместить настоящее распо­
ряжение на официальном сайте министерства здравоохранения Астрахан­
ской области в течении трех дней со дня его подписания.

5 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возло­
жить на заместителя министра Агаревскую Т.В.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра С.А. Ольховская